udziałów spółki?

1 4 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 32 BAUER 

2.Imiona 4 32 MAREK 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

4 32 68080900117, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 4 7 740 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 74.000,00 ZŁ (SIEDEMDZIESIĄT CZTERY
TYSIĄCE ZŁOTYCH)

7 10 3.360 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 336.000,00 ZŁ (TRZYSTA TRZYDZIEŚCI
SZEŚĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH).

10 11 5.560 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 556.000,00 ZŁ (PIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT
SZEŚĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

11 32 8.340 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 834.000,00 ZŁ (OSIEMSET TRZYDZIEŚCI
CZTERY TYSIĄCE ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

4 32 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 32 STABISZEWSKI 

2.Imiona 4 32 LECH 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

4 32 79030202272, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 4 7 240 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJWYSOKOŚCI 24.000,00 ZŁ (DWADZIEŚCIA CZTERY
TYSIĄCE ZŁOTYCH).

7 10 1.540 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 154.000,00 ZŁ ( STO PIĘĆDZIESIĄT
CZTERY TYSIĄCE ZŁOTYCH).

10 11 3.040 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 304.000,00 ZŁ ( TRZYSTA CZTERY
TYSIĄCE ZŁOTYCH).

11 32 5.560 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 556.000,00 ZŁ (PIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT
SZEŚĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

4 32 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 8 11 ZARĘBSKI 

2.Imiona 8 11 IRENUSZ MACIEJ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

8 11 67073100875, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 8 10 2.100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 210.000,00 ZŁ (DWIEŚCIE DZIESIĘĆ
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

10 11 5.300 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 530.000,00 ZŁ (PIĘĆSET TRZYDZIEŚCI
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

8 11 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 7 200 000,00 ZŁ

7 10 700 000,00 ZŁ

10 32 1 390 000,00 ZŁ

Podrubryka 1